西安科技大学院处函件

                                              教务函〔2020〕44号

关于公布我校第十三届“西科杯”翻译大赛
获奖名单的通知
各学院：

为加强我校学生英语基础知识训练和应用能力培养，为爱好和擅长翻译的学生提供交流学习的平台。学校举办了第十三届“西科杯”翻译大赛，取得了圆满成功。现将获奖结果予以公布。
特此通知。
附件：西安科技大学第十三届“西科杯”翻译大赛获奖名单

              教务处
                                  2020年8月5日

附件：
西安科技大学第十三届“西科杯”翻译大赛获奖名单
1、 汉译英获奖名单
	姓名
	学号
	学院
	专业班级
	奖项等级

	刘雯文
	15665126330
	人外学院
	英语1801
	特等奖

	马冬梅
	18402080101
	管理学院
	信管1801
	一等奖

	何艺伟
	17403070214
	安全学院
	安全工程1703
	一等奖

	梁思钰
	18423040104
	人外学院
	英语1801
	二等奖

	胡靖航
	18423040119
	人外学院
	英语1801
	二等奖

	雒晗曦
	17403070208
	安全学院
	安全工程1703
	二等奖

	汪立程
	19201103015
	理学院
	硕士1901
	三等奖

	张悦
	18403120107
	安全学院
	安全工程（卓越）1801
	三等奖

	冯欣怡
	17403080207
	能源学院
	建筑环境与能源应用工程1702
	三等奖

	段子潇
	18403070310
	安全学院
	安全工程1803
	三等奖

	吕新农
	18416080307
	艺术学院
	环境设计1801
	三等奖

	郭思凡
	18402080116
	管理学院
	信管1801
	三等奖

	王琪
	18402080201
	管理学院
	信管1802
	三等奖

	孙倩
	18408010305
	计算机学院
	软件工程1803
	三等奖

	张改琪
	18402020202
	管理学院
	物流管理1802
	三等奖

	秦澳立
	17403070225
	安全学院
	安全工程1702
	三等奖

	马星驰
	19316222001
	人外学院
	19级MTI
	优秀奖

	张国良
	17406090225
	电控学院
	微电子科学与工程1702
	优秀奖

	于蒙秀
	17403040201
	安全学院
	消防工程1702
	优秀奖

	杜雨桐
	17403070229
	安全学院
	安全工程1703
	优秀奖

	何洋洋
	19408010222
	计算机学院
	软件工程1902
	优秀奖

	纪雨曦
	18408030101
	计算机学院
	计算机科学1801
	优秀奖

	曹嘉慧
	18408010201
	计算机学院
	软件工程1802
	优秀奖

	白洁
	19408080209
	计算机学院
	大数据1902
	优秀奖

	韩立峰
	18403110105
	能源学院
	采矿工程（卓越）1801
	优秀奖

	王晓民
	18401010222
	能源学院
	采矿工程（智能开采）1801
	优秀奖

	吴志强
	18403080122
	能源学院
	建筑环境与能源应用工程1801
	优秀奖

	李婉荣
	19405060105
	机械学院
	工业工程1901
	优秀奖

	刘嘉乐
	18405091110
	机械学院
	机械类1811
	优秀奖

	成雨君
	18405091303
	机械学院
	机械类1813
	优秀奖

	王一喧
	17407110612
	通信学院
	通信工程1702
	优秀奖

	谌瑜
	18407050207
	通信学院
	电子信息工程1802
	优秀奖

	余哲
	18407010224
	通信学院
	物联网工程1802
	优秀奖

	黄凡
	18407020307
	通信学院
	通信工程1803
	优秀奖

	李育欢
	18407020305
	通信学院
	通信工程1803
	优秀奖

	代雲琼
	19407020101
	通信学院
	通信工程1901
	优秀奖

	邵文清
	18402080104
	管理学院
	信管1801
	优秀奖

	贾沐萦
	19402080116
	管理学院
	信管1901
	优秀奖

	宋卓昊
	19402120131
	管理学院
	电子商务1901
	优秀奖

	杨荣坤
	19402090109
	管理学院
	工程管理1901
	优秀奖

	王思凡
	18402050217
	管理学院
	工商管理1802
	优秀奖

	陈命玲
	18402090101
	管理学院
	工程管理1801
	优秀奖

	周媛媛
	18402090214
	管理学院
	工程管理1802
	优秀奖

	王丽君
	18402090215
	管理学院
	工程管理1802
	优秀奖

	樊泽宇
	18404060123
	建工学院
	建筑学1801
	优秀奖

	高郁荻
	18404100117
	建工学院
	城乡规划1801
	优秀奖

	彭慧心
	18404060101
	建工学院
	建筑学1801
	优秀奖

	杨梁瑞
	18404090103
	建工学院
	给排水科学与工程1801
	优秀奖

	韩晓雪
	18404060214
	建工学院
	建筑学1802
	优秀奖

	牟雨昕
	18404060215
	建工学院
	建筑学1802
	优秀奖

	宁致远
	19404100128
	建工学院
	城乡规划1901
	优秀奖

	雷烨梵
	18404120301
	建工学院
	土木工程（合作办学）1803
	优秀奖

	王凯林
	18404120217
	建工学院
	土木工程（合作办学）1802
	优秀奖

	罗诗
	19404090213
	建工学院
	给排水科学与工程1901
	优秀奖

	龚泊友
	19404050130
	建工学院
	土木工程1901
	优秀奖

	刘稀月
	19404120206
	建工学院
	土木工程（合作办学）1902
	优秀奖

	宋昆儒
	19404120327
	建工学院
	土木工程（合作办学）1903
	优秀奖

	钟明志
	19404120309
	建工学院
	土木工程（合作办学）1903
	优秀奖

	王城杰
	19404050410
	建工学院
	土木工程1904
	优秀奖

	胡涌琼
	19404050529
	建工学院
	土木工程1905
	优秀奖

	王鑫
	17404120125
	建工学院
	土木工程（合作办学）1701
	优秀奖

二、英译汉获奖名单
	姓名
	学号
	学院
	专业班级
	奖项等级

	岳宁静
	18402080108
	管理学院
	信管1801
	特等奖

	高政
	15353861513
	安全学院
	安全工程（卓越）1802
	一等奖

	张改琪
	18402020202
	管理学院
	物流管理1802班
	一等奖

	丁文飞
	19404130130
	建工学院
	城地1901
	二等奖

	尹欣
	19302220083
	管理学院
	会计1902
	二等奖

	袁婧
	17409050118
	地环学院
	环境工程1701
	二等奖

	张艺
	18402020201
	管理学院
	物流管理1802
	三等奖

	傅高森
	19408020129
	计算机学院
	网络工程1901
	三等奖

	刘芳宇
	19423040110
	人外学院
	英语1901
	三等奖

	庄保坤
	1846312022
	安全学院
	安全工程（卓越）1802
	三等奖

	王琰
	18406070105
	电控学院
	测控技术与仪器1801
	三等奖

	刘佳欣
	19423030104
	人外学院
	汉语言文学1901
	三等奖

	吴倩
	19408030401
	计算机学院
	计算机科学1904
	优秀奖

	樊璐
	17408070902
	计算机学院
	计算机科学1703
	优秀奖

	朱佳茹
	18408010109
	计算机学院
	软件工程1801
	优秀奖

	李婧漪
	18403120108
	安全学院
	安全工程（卓越）1801
	优秀奖

	何致涛
	1503040127
	安全学院
	安全工程1701
	优秀奖

	于蒙秀
	17403040201
	安全学院
	消防工程1702
	优秀奖

	陈昭乐
	18404090104
	建工学院
	给排水科学与工程1801
	优秀奖

	刘柯宏
	19408030205
	计算机学院
	计算机科学1902
	优秀奖

	井宇航
	18403020213
	能源学院
	采矿工程（智能开采）1801
	优秀奖

	张倩
	18403080106
	能源学院
	建筑环境与能源应用工程1801
	优秀奖

	谢安妮
	18404060210
	建工学院
	建筑学1802
	优秀奖

	范璐璐
	18404060211
	建工学院
	建筑学1802
	优秀奖

	宋学海
	18405090721
	机械学院
	机械类1807
	优秀奖

	王宇博
	19415050128
	化工学院
	化学工程与工艺（卓越）1901
	优秀奖

	吴炳林
	18406050134
	电控学院
	自动化1801
	优秀奖

	亢潇悦
	18404120204
	建工学院
	土木工程（合作办学）1802
	优秀奖

	苗哲
	18404050220
	建工学院
	土木工程1802
	优秀奖

	王玉瑶
	18406070106
	电控学院
	测控技术与仪器1801
	优秀奖

	吴楷文
	18403110232
	电控学院
	自动化1801
	优秀奖

	罗嘉婷
	18409050208
	地环学院
	环境工程1802
	优秀奖

	杜洁
	18409070103
	地环学院
	地下水科学与工程1801
	优秀奖

	贾效园
	19404050219
	建工学院
	土木工程1902
	优秀奖

	徐卓婷
	18407080207
	通信学院
	电子信息科学与技术1802
	优秀奖

	刘敏娜
	18407020404
	通信学院
	通信工程1804
	优秀奖

	陈思思
	19404050302
	建工学院
	土木工程1903
	优秀奖

	姜智文
	19402120110
	管理学院
	电子商务1901
	优秀奖

	李丁乐
	19402120108
	管理学院
	电子商务1901
	优秀奖

	吴娜
	18402120102
	管理学院
	电子商务1801
	优秀奖

	刘浩
	19404050319
	建工学院
	土木工程1903
	优秀奖

	王子鑫
	19404120208
	建工学院
	土木工程（合作办学）1902
	优秀奖

	侯智轩
	19404120220
	建工学院
	土木工程（合作办学）1902
	优秀奖

	王立红
	19404050123
	建工学院
	土木工程1901
	优秀奖

	杨函
	19404110116
	建工学院
	土木工程（卓越班）1901
	优秀奖

	李一念
	19404120116
	建工学院
	土木工程（合作办学）1901
	优秀奖

	秦晓爽
	19410080307
	测绘学院
	测绘类1903
	优秀奖

	屈京龙
	18410080325
	测绘学院
	测绘工程1801
	优秀奖

	黎菁
	18410080416
	测绘学院
	地理信息科学1801
	优秀奖

三、优秀组织奖
测绘科学与技术学院
建筑与土木工程学院
通讯与信息工程学院
管理学院
2
2